

## PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA N°. 025.2024-**SESA.** A Secretaria Municipal de Saúde através da sua Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados, que devido á ausência de empresas cadastradas, 1 dia antes da abertura do certame, resolve republicar o referido edital e que realizará no dia 23 DE AGOSTO DE 2024 ÀS 09H00MIN, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, a sessão pública da DISPENSA ELETRÔNICA N°. 025.2024-SESA, critério de julgamento: menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INSTALÇÃO DE SISTEMA LABORATORIAL CAPAZ DE INTERFACEAR RESULTADOS DIRETAMENTE DE **APARELHOS AUTOMATIZADOS** NO **CLINICAS LABORATORIO** ANALISES **INSTALADO MUNICIPAL** DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE -**CE.** O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/; São Gonçalo do Amarante/CE, 15 de agosto de 2024. Juliana Duarte Façanha - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

## JULIANA DUARTE FAÇANHA

Agente de Contratação

PONTES DA CAMARA PARA O GRCODE AO LADO RASA VERIFICAR AUTROS. 31-970-1686 NFORMANDO O CÓDICO: 31-970-1686 ÁGINA: 1 DE 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.65

